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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31408010H

2. Data e Regjistrimit 08/02/2023
3. Emri i Subjektit SOLAR PV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Sami Frasheri”, Nd. 19, H.8. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi energjisë se rinovueshme (dielli, era, uji, biomass 
etj.) dhe jo-te rinovueshme ne Shqipëri dhe shitjen e 
energjisë se prodhuar sipas formave te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Projektimin, ndërtimin, mbikëqyrjen, 
kolaudimin e impianteve te prodhimit te energjisë dhe 
prodhimi saj nga uji, dielli (fotovoltaik), burimet termike, 
burim gjeotermale, era, biogazi, nafta dhe qymyri, për vete 
ose për te tretet. Ndërtimi i impianteve për prodhimin e 
energjisë elektrike. Centrale termike (primare, sekondare). 
Impiante te prodhimit dhe shpërndarjes se energjisë 
elektrike, diellore, era etj.
Realdo Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlmaFilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RealdoMansaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOLAR PV
E-Mail: realdomansaku@gmail.com  
Telefon:  0692099911 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-076838-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06663AD-7D33-4759-9279-3233A6A7C196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B48BA-9F3E-4C99-A9C6-5908108F0A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87FED9-A361-4BD1-BFF3-BB0235F9D125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F66FD1B-A90A-4937-A785-C7845B93DF93

